
 

 

AYŞE SAĞDIÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

VELİ MEKTUBU 

 

 

Sayın Velimiz,  

 

Yeni bir eğitim-öğretim yılının başındayız. İyi bir başlangıç yaparak, sizlerle 

iletişimimizi kuvvetlendirmek, çocuklarımızın başarısını ve mutluluğunu arttırmak için bu 

mektubu yazma ihtiyacı duyduk. 

 

Değerli Velilerimiz, her insan tek ve biriciktir. Çocuklarımızın dünyada bir eşi 

benzerinin daha olmadığını unutmayın. Sizler çocuklarınızın ilk öğretmenlerisiniz. 

Çocuğunuzun ana karnına düştüğü andan okul yaşamına başlamasına kadarki sürecini 

düşünün; çocuğunuz defalarca hastalandı; siz geceler boyu uykusuz kaldınız. En iyisini 

yedirip içirmeye, en iyisini giydirmeye çalıştınız. İyi bir insan, iyi bir meslek sahibi olması 

için emek verdiniz ve okula başlattınız. Okulun başlamasıyla birlikte bizler, okul öğretmenleri 

olarak eğitim-öğretim sorumluluğunun yarısını sizden aldık ancak şunu unutmayın ki eğitim-

öğretim sorumluluğunun yarısı hâlâ sizin üzerinizdedir.  

 

Sizlerden beklentilerimizi daha net söyleyecek olursak;  

 

1- SEVİN: Çocuğunuzu sevin. Her gün doğru bir davranışı için en az bir kez onu 

övün, ona “Aferin!” deyin, sarılın.  
 

2- DİNLEYİN: Çocuğunuz size bir şey anlatırken, onu gözlerinin içine bakarak 

ilgiyle dinleyin. 
 

3- ANLAYIN: Çocuğunuzun söylediklerini ve yapmış olduğu davranışların 

sebeplerini yargılamadan anlayın. 
 

4- ÖNEMSEYİN: Çocuğunuzun söylediklerini ve yapmış olduğu davranışları 

önemseyin ve bunu ona hissettirin. 
 

5- SAYGI DUYUN: Çocuğunuzun yapmış olduğu seçimlere yönelik gerekli 

rehberliği yaparak onlara güvenin ve yapmış olduğu seçimlerde çocuğunuzu destekleyin. 
 

6- TAKİP EDİN: Çocuğunuzun okulda öğrendiklerini pekiştirmesi için evde tekrar 

etmesi gerekir. Ödevim yok diyen bir öğrenci için günlük tekrarın, bir ödev olduğunu 

unutmayın. 
 

7- SORUMLULUK VERİN: Evde her bireyin yapması gereken sorumlulukların 

olduğunu belirterek, onun da bir görev almasını sağlayın. 
 

8- MODEL OLUN: Çocuğunuza kazandırmak istediğiniz ‘iyi’ davranışlar konusunda 

yaptıklarınızla ilk önce siz örnek olun. 
 

9- İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE OLUN: Okulumuz, öğretmenlerimiz ve çocuğunuz ile 

sürekli iletişim halinde olun. 

 

Öğrencilerimizi en iyi şekilde yetiştirmek adına sizleri her daim yanımızda görmek 

isteriz. Esenlikle kalın. 
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